



## امام جمعه تبریز: مردم ایران تا پای جان در راه استقلال کشور و ولایت ایستاده‌اند

امام جمعه تبریز با بیان اینکه فتنه‌گران در صورت ادامه آشوب با اقتدار مردم روبه‌رو خواهند بود، گفت: ملت تا پای جان در راه استقلال و ولایت ایستاده است...

امام جمعه تبریز با بیان اینکه فتنه‌گران در صورت ادامه آشوب با اقتدار مردم روبه‌رو خواهند بود، گفت: ملت تا پای جان در راه استقلال و ولایت ایستاده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی (ره) تبریز اظهار داشت: راهپیمایی‌های پس از حوادث اهانت به عاشورای حسینی که حماسه بی‌نظیر مردم را در پی داشت، حماسه‌ای تاریخی بود که سه دستاوردهای بزرگ را برای کشور رقم بزند.

وی تصریح کرد: این حضور حماسی مردم در صحنه برای پاسخ به هتک حرمت‌های فتنه‌گران سبب شد تا دلگرمی و احساس غرور در دوستداران انقلاب ایجاد شود و آزادگان در سراسر دنیا از این هوشیاری و آگاهی به وجد درآیند.

امام جمعه تبریز گفت: از طرف دیگر خشم و عصبانیت دشمنان خارجی و منافقان داخلی را رقم زد و سبب شد که دچار انفعال و عقب‌نشینی از خواست‌های نامعقول خود شوند.

مجتهدشبه‌ستری در خصوص دستاورد سوم حماسه تاریخی مردم در پاسخ به حرمت‌شکنان تصریح کرد: این حضور آگاهانه مردم در صحنه منجر به بیداری عده‌ای شد که بی‌تفاوت به مسائل پیش آمده بودند و در تحلیل‌ها و ارزیابی‌های خود دچار نوعی تردید شده بودند.

وی در ادامه ابراز داشت: حماسه هشتم دی در تبریز و نهم دی در تهران و دیگر مناطق کشور که به حق همه در نوع خود بی‌نظیر بود، شک و تردیدها را کنار زد و به فتنه‌گران نشان داد که از تبار یزید بوده و حتی با اعتقادات دینی مردم سر عناد دارند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با ابراز گله‌مندی از برخی خواص که همچنان سکوت کرده‌اند، اظهار داشت: این سکوت که همچنان ادامه دارد موجب تأسف است چرا که مردم با حضور خود نشان دادند که نمی‌خواهند کشورشان به دست بیگانه بیفتد و ارزش‌های ناب انقلاب و آرمان‌های امام راحل که خون‌های زیادی برای آنها هزینه شده به نابودی سپرده شود.

مجتهدشبه‌ستری تصریح کرد: خواص باید تاکنون به خوبی این مردم را شناخته باشند که حاضرند تا پای جان در راه استقلال و ولایت ایستادگی کرده و هراسی از تهدیدها و حرمت‌شکنی‌ها نداشته باشند.

وی گفت: مردم ایران امروز نیز مانند همان روزهای آغازین انقلاب شور و شغف حماسی خود را حفظ کرده و بدون کوچک‌ترین تردید پای انقلاب ایستاده‌اند.

امام جمعه تبریز در ادامه به قیام 19 دی مردم قم در سال 56 اشاره کرد و ادامه داد: مردم غیور قم در آن سال‌ها در اعتراض به مقاله توهین‌آمیز چاپ شده در یکی از روزنامه‌ها که در آن صریحاً به حجاب و ولایت فقیه توهین شده بود، قیام کرده و شهادی در این راه به انقلاب هدیه کردند که در حقیقت نقطه عطفی در طول مبارزات ملت ایران شد و جریان پیروزی انقلاب اسلامی را سرعت بخشید. مجتهدشبه‌ستری اظهار داشت: این قیام صرفاً حادثه‌ای تاریخی نبود بلکه مردم قم عمق فاجعه را درک کرده بودند و با حرکت انقلاب خود طومار ستم را در هم پیچیدند از این رو باید اذعان داشت اگر احساس وظیفه نکرده و شهید نمی‌دانند معلوم نبود سرنوشت انقلاب به کجا کشیده می‌شد.

وی در ادامه به قیام 29 بهمن مردم تبریز در چهل‌م شهدای قیام مردم قم اشاره کرد و ابراز داشت: این چهل‌مها ادامه پیدا کرد تا جایی که خیلی زود به سرنگونی رژیم منحوس پهلوی انجامید و درس بزرگی به جهانیان داد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به تحولات جهانی، به ساخت دیوار فولادی از سوی مصر در مرز خود با غزه اشاره و تصریح کرد: روزهای اخیر همه شاهد اعتراض جهانی به جنایت برخی از کسانی که آلت دست اسرائیل هستند، بودیم که ساخت دیوار فولادی در مرز مصر و غزه موجب نگرانی‌هایی شد که این کار در تکمیل محاصره مردم مظلوم غزه صورت گرفت.

مجتهدشبه‌ستری در ادامه با هشدار به آمریکا، اسرائیل و هم‌پیمانان آنها خاطرنشان کرد: اگر فکر کردید عده‌ای غافل یا مغرض در ایران آلت دست دشمن شده و شعار نه غزه نه لبنان سر دادند و شما می‌توانند سرپوشی بر جنایات خود بگذارید سخت در اشتباه هستید چرا که مردم ایران تا پای جان بر سر آرمان امام راحل خود ایستاده و دست از حمایت مردم فلسطین برنمی‌دارند.